
 

 

 

Soother

  Su tamsoje švytinčiu pagrindu

Ortodontinis ir be BPA

2 pakuotės

0–2 mėn. kūdikiams

 

SCF075/07

„ultra start

Nighttime“
Nuramina naujagimius nuo pat gimimo
Idealiai tinka net nakčiai
Dvasios ramybė nuo pirmosios dienos. „Philips Avent Ultra Start Nighttime“ čiulptukas
yra pagamintas taip, kad tilptų į mažą jūsų naujagimio burnytę ir jį galima saugiai
naudoti iki šešių mėnesių amžiaus. Kadangi jo dangtelis švyti tamsoje, jį lengva rasti
naktį

Patogu ir saugu
Sterilizuokite ir laikykite viename patogiame dėkle

Sukurtas jūsų mažyliui
Pritaikytas mažoms burnytėms
98 % čiulptuko priėmimas*
Čiuptukas gaminamas iš maistinio silikono
Optimalus sveikam burnos vystymuisi

Naktinis pagalbininkas
Išjungus šviesą, švyti tamsoje
Padeda palaikyti naujagimio miego režimą



Soother
„ultra start Nighttime“ SCF075/07

Ypatybės
Itin mažas ir lengvas

Mūsų čiulptukas naujagimiams yra pritaikytas
pačių mažiausiųjų burnytėms ir veidukams. Jis itin
mažas ir lengvas, tad jis taps tobulu pirmuoju
čiulptuku, kuris patenkins jų prigimtinį instinktą
žįsti nuo pat pirmosios dienos.

98 % čiulptuko priėmimas

Kai klausėme tėvų, kaip jų mažyliai reaguoja į
mūsų tekstūrinius, silikoninius čiulptukus,
vidutiniškai 98 % teigė, kad jų kūdikiams patinka
čiulptukai „Philips Avent ultra“.

Ortodontinis čiulptukas

Mūsų ortodontiniai simetriški minkšti silikoniniai
čiulptukai yra skirti natūraliam burnos vystymuisi.

100 % silikoninis čiulptukas

Sąmoningai gaminame „Philips Avent“ čiulptukų
antgalius vien iš silikono. Šis silikonas yra 100 %
maistinis ir be BPA, BPS, ftalatų, PVC ir policiklinių
aromatinių angliavandenilių.

Palaiko miego režimą

8 iš 10 tėvelių teigia, kad čiulptukai „Philips Avent
ultra“ padeda jų kūdikiui greičiau užmigti**

Švyti tamsoje

Čiulptuko „Philips Avent ultra start Nighttime“
galiukas neryškiai švyti tamsoje. Dėl to išjungus
šviesas lengviau rasti naujagimio čiulptuką.

Sterilizavimas per 3 minutes

„Philips Avent ultra start“ čiulptukai parduodami
daugkartiniame dėkle, kuriame galima ir
sterilizuoti. Tereikia įpilti šiek tiek vandens ir tris
minutes pakaitinti mikrobangų krosnelėje.
Paprasta, higieniška ir visuomet paruošta
mažyliui.



Soother
„ultra start Nighttime“ SCF075/07

Speci�kacijos
Kilmės šalis
Indonezija

Kas pridedama
Čiulptukas „ultra start Nighttime“: 2 vnt.

 

* 2023 metų JAV vartotojų apklausa patvirtino, kad „ultra“
serijos čiulptukams naudojamą tekstūrinį čiulptuką „Philips
Avent“, priima 98 % kūdikių (n=201).

* *Remiantis JAV vartotojų apklausa (2023, n=201).
* **Dėl higienos keiskite čiulptukus kas 4 savaites.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑29
Versija: 8.8.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

